8:50-9:00

9.00-8.20
9.20-9.40
9.40-9.55
9.565-1015
1015-10.35
10.35-10.40

11.00-11.30

1.30-12.00
12.00-12.20
12.20-12.40
12.40-12.45

13.00-13.20
13.20-13.40
13.40-14.00

14.00-14.20
14.20-14.40
14.40-14.50
14.50-15.00
15.00-1510

15:10-1515

Otwarcie Konferencji
prof. Jarostaw D. Kasprzak, dr hab. prof. UMED tukasz Chrzanowski

SESJA INAUGURACYJNA - Niewydolnos¢ serca - aktualne wytyczne ESC 2021

Maderatorzy: prof. Preemystaw Mitkowski, prof. Marzenna Zielinska, prof. Jarostaw D. Kasprzak

Przewlekta niewydolnosé serca 2022: dekalog klinicysty
Farmakoterapia niewydolnosci serca: aktualne zalecenia
Rehabilitacja i styl zycia w niewydolnosci serca

Ostra niewydolnoéd serca AD 2022 - co nowego?

Co sie zmienito w wytycznych elektrostymulacji?
Dyskusja

Wystawa online

NOWE WYTYCZNE ESC - kardiologia kliniczna
Moderatorzy: prof. Edyta Ptoriska-Gosciniak, prof. K.Mizia-Stec, prof. Piotr Lipiec

Algorytm diagnostyki, wady TV

Wady aortalne

Wady mitralne

Leczenie - perspektywy metod przezskarnych
Leczenie - komentarz kardiochirurga
Wystawa online

Trudne decyzje w przypadkach klinicznych

WSPOLNE WYZWANIA - LEKARZ RODZINNY, INTERNISTA, KARDIOLOG: NOWE WYTYCZNE PREWENCJI ESC

Moderatorzy: prof. Jarostaw Drozdz

Prewencja niefarmakologiczna
Prewencja - zasady ogdlne
Prewencja - lipidy

GORACA LINIA - CO NOWEGO?
Moderatorzy: dr hab. prof. UMED tukasz Chrzanowski, dr hab. Tomasz Rechciriski

COVID-19 update

Nadcisnienie ptucne: czerwone flagi dla klinicysty
TCT i AHA 2021

Top 10 w kardiologii

Dyskusja

ZAKONCZENIE KONFERENCJI
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